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 Rally Udvalget 
Sekretær Heidi K. Johansen 
Tlf.: 23820118, E-mail: Hkj.dch@gmail.com 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

 

 

Til:   

Landsforeningen, Kredsene og lokalforeningerne     den 30. april 2021 

 

 

Ændringer i beregnerprogrammet 

Det er nu muligt via beregner programmet at frigive resultaterne fra konkurrencerne 

løbende i løbet af dagen. Det vil vi fra RU’s side gerne anbefale at man IKKE gør til 

rallystævnerne. Denne anbefaling på baggrund af, at vi vil gerne bibeholde spændin-

gen og stemningen til stævnerne.  

 

Efteruddannelse kredsinstruktører + instruktører 

Temaet for efteruddannelsen i år bliver inspiration og sparring til indlæring ag grund-

øvelser og øvelser i rally. 

Instruktørerne på kurset bliver: 

Inge Holst Møller: DcH Kredsinstruktør, uddannet canis clickertræner, DcH instruk-

tør, har undervist på ungdoms-, hvalpe-, B- og A/E-hold, blandede clickerhold samt i 

Rally. 

Inge siger selv; Når jeg underviser er mit mål at give hundeførerne lyst og evne til at 

arbejde med hunden. At give dem værktøjer til selv at sætte noget i gang og vurdere 

hvordan det virker på netop deres hund. Jeg synes især det er vigtigt at få opbygget et 

fortroligt forhold mellem hund og fører og at de får grundfærdighederne godt og 

grundigt indarbejdet for at være ”klædt på” til at bygge videre på øvelserne og der-

med arbejde sig op i klasserne. Al indlæring foregår selvfølgelig med glæde, frivillig 

adfærd og positiv forstærkning med klikker, legetøj og godbidder som vigtigste ar-

bejdsredskaber. 

Heidi K. Johansen: DcH Rallydommer, aktive hundefører, rallytræner DcH Kjelle-

rup, samt er en del af Rally Udvalget i DcH. 

Se vedhæftede invitation for tilmelding. 
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Udvalget søger 1-2 medlemmer  

Har du en stærk passion for rally? Vil du gerne være med til at udvikle sporten og 

forme fremtidens rally? Er du villig til at yde en ekstra indsats?  

 

Rally Udvalget søger 2 nye medlemmer.  

 

Hvis du ud over at have en passion for rally også har gode regnskabsevner, eller må-

ske er god til at skrive referater o. Lign. så er det bestemt en fordel. 

RU håber der sidder en udøvende rallyhundefører eller rallyinstruktør der kunne 

tænke sig at være en del af udvalget. 

Geografien betyder ikke så meget, da de fleste af vores møde foregår online.  

Lige nu består udvalget af et medlem fra Fyn, og to fra Midtjylland. Vi vil gerne 

dække mere af landet. Så bor du i Nordjylland, Sønderjylland eller på Sjælland, så 

håber vi at du har mod på at give det et skud. 

 

 

 


